BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

   Số:          /QĐ-BTTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch thông tin, tuyên truyền phòng, chống

bệnh Lở mồm long móng giai đoạn 2021 - 2025

BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 Căn cứ Nghị định số 17/2017/NĐ-CP ngày 17/02/2017 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thông tin và

Truyền thông;

Căn cứ Quyết định số 1632/QĐ-TTg ngày 22/10/2020 của Thủ tướng

chính phủ phê duyệt “Chương trình quốc gia phòng, chống bệnh Lở mồm long

móng, giai đoạn 2020 - 2025”;

 Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thông tin cơ sở.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch thông tin, tuyên

truyền phòng, chống bệnh Lở mồm long móng giai đoạn 2021 - 2025.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính, Cục

trưởng các Cục: Thông tin cơ sở, Báo chí, Phát thanh, truyền hình và thông tin

điện tử và các đơn vị trực thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Hoàng Vĩnh Bảo;

- Bộ NN&PTNT;

- Sở TTTT các tỉnh, TP trực thuộc TW (để th/h);

- Các cơ quan báo chí (để th/h);

- Lưu: VT, TTCS, DTL (170).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hoàng Vĩnh Bảo

		2020-11-26T11:11:35+0700